
 

Hi-Res Audio ausīs

ievietojamās bezvadu austiņas

 

13 mm skaļruņi/noslēgta

konstrukcija

Ausīs ievietojamas

Melna

Apkakles cilpiņa

 

TAPN505BK Vienmēr ar jums. Lai nekas neiztraucētu

Hi-Res Audio bezvadu ANC apkakles cilpiņa

Bezvadu trokšņus slāpējošās austiņas palīdz koncentrēties, nodrošinot līdz par 14

stundu darbības laiku. Šīs austiņas ērti pieguļ, pateicoties vieglajai apkakles

cilpiņai. Mūsdienīgā viedā funkcionalitāte jūs organizē.

14 stundu darbības laiks. Vai izbaudiet klusumu.

Aktīvā trokšņa slāpēšana. Nekādas uzmanības novēršanas

14 stundu darbības laiks (9 stundas ar Aktīvo trokšņa slāpēšanu)

13 mm neodīma akustiskie skaļruņi

Detalizēta skaņa. Spēcīgs bass

Hi-Res Audio. Sadzirdiet vairāk.

Ienākošais kabeļa ports, lai klausītos pieslēgumā

No koncentrēta atskaņošanas saraksta līdz svarīgam zvanam

Viedā savienošana pārī. Automātiski atrodiet Bluetooth ierīci

Google asistents. Pārvaldiet savu dzīvi kustībā

Iebūvēts mikrofons ar atbalss novēršanu skaidram audio

Strauja uzlāde. Lādējiet tikai 5 minūtes, atskaņojiet mūziku 2 stundas

Komforts visas dienas garumā

Šaura apkakles cilpiņa nēsāšanai visas dienas garumā. Pārnēsāšanas somiņa

Ovālas formas akustiskais vads. Komforts un pasīvā trokšņu izolācija



Hi-Res Audio ausīs ievietojamās bezvadu austiņas TAPN505BK/00

Specifikācijas

Izceltie

produkti
Skaņa

Pilnā pretestība: 16 omi

Skaļruņa diametrs: 13 mm

Jutība: 93 dB (1 kHz)

Frekvenču diapazons: 7 - 40 000 Hz

Maksimālā ieejas jauda: 10 mW

Hi-Res audio

ANC funkcijas

Adaptīvā ANC

ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)

Savienojamība

Bluetooth versija: 5,0

Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP

Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Bezvadu

Lietošanas komforts

Skaļuma vadība

Google Bisto

Dizains

Krāsa: Melna

Auss savienojuma materiāls: Silikona

Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas,

Apkakles cilpiņa

Ausīs ievietošanas veids: Silikona austiņas

uzgalis

Strāvas padeve

Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC):

9 st.

Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 14

st.

Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs

(iebūvēts)

Akumulatora jauda (austiņas): 180 mAh

Akumulatora darbības laiks gaidīšanas

režīmā: 160 st.

Uzlādēšanas laiks: 2 st.

Akumulatoru svars (kopā): 7,5 g

Bateriju skaits: 1 gab.

Uzlādējams

Piederumi

Audio vads: 3,5 mm stereo kabelis, 1 m garš

Uzlādes vads: Micro USB uzlādes kabelis

Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)

Citi: 1 gab. cieta soma pārnēsāšanai

Īsa lietošanas pamācība

Produkta izmēri

Izstrādājuma izmēri (W x H x D):

16,25 x 18,85 x 1,29 cm

Svars: 0,03 kg

Iesaiņojuma izmēri

Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 17 x 20 x 3 cm

EAN: 48 95229 10185 2

Iekļauto produktu skaits: 1

Bruto svars: 0,258 kg

Neto svars: 0,083 kg

Taras svars: 0,175 kg

Iesaiņojuma veids: Kārba

Plauktā novietošanas veids: Iekarināma

Ārējā kartona kaste

GTIN: 1 48 95229 10185 9

Outer carton (L x W x H):

43,2 x 38,3 x 24,7 cm

Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24

Bruto svars: 7,93 kg

Neto svars: 1,992 kg

Taras svars: 5,938 kg

UPC

UPC: 8 40063 20045 6

14 stundu darbības laiks

Neatkarīgi no tā, kāda ir jūsu diena, šīs

bezvadu austiņas turpina jūs priecēt.

Vienreizēja uzlāde aizņem tikai 2 stundas un

nodrošina 14 stundu ilgu atskaņošanas laiku.

Ja jums ir nepieciešama vēl lielāka jauda,

tikai 5 minūšu papildu uzlāde nodrošinās

jums vēl 2 stundas atskaņošanas laiku.

Mūzika. Vai klusums.

Ar Aktīvās trokšņu slāpēšanas funkciju

norobežojieties no apkārt notiekošā.

Apslāpējiet vilciena vai rosīga biroja troksni

ar vienas pogas pieskārienu. Ja atrodaties

ārā, varat klausīties savu mūziku un sekot

līdzi ielas trokšņiem, ieslēdzot modrības

režīmu.

Niansēta skaņa.

Atbildiet uz zvanu, apturiet atskaņošanas

sarakstu. Tas viss, nepieskaroties

viedtālrunim. Iebūvētais mikrofons ar atbalss

novēršanu sarunas laikā uztur skaidru skaņu.

Klausoties mūziku un apraides, ideāli

noregulētie neodīma akustiskie skaļruņi

nodrošina skaidru, detalizētu skaņu.

Hi-Res Audio. Sadzirdiet vairāk.

Jums patīk jūsu augstās izšķirtspējas

straumēšanas pakalpojums? Sadzirdiet vairāk

ar šīm Hi-Res Audio austiņām. Tās spēj

reproducēt augstās frekvences līdz 40 kHz,

atrodoties kustībā, tās sniegs vairāk nianšu.

Viedā Bluetooth savienošana pārī

Šīs bezvadu austiņas ir gatavas savienošanai

pārī, tiklīdz jūs ieslēdzat Bluetooth. Austiņām

esot savienotām pārī, tās atceras pēdējo

ierīci, ar kuru bija izveidots savienojums.

Šaura apkakles cilpiņa

Šaura apkakles cilpiņa ērti atrodas aiz jūsu

kakla.

Viegli noregulēt.

Trīs izmēru nomaināmi gumijas austiņu

uzgaļi rada ideālu izolāciju. Elastīgās

spārnveida kājiņas droši piekļaujas auss

gliemežnīcai. Neatkarīgi no treniņa

intensitātes šīs sporta austiņas paliek savās

vietās.

Hei, Google!

Pārvaldiet savu dzīvi, nemaz neizņemot

tālruni — atliek pajautāt Google asistentam.

Asistents tiek aktivizēts, vienkārši nospiežot

pogu uz kakla stīpas. Varat tam lūgt atvērt

kalendāru, izlasīt paziņojumus tālrunī,

piezvanīt vai nosūtīt ziņojumus draugiem,

pārvaldīt atskaņošanas sarakstus un daudz

ko citu.

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑06‑08

Versija: 19.5.4

12 NC: 8670 001 62404

EAN: 48 95229 10185 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

